Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

AT 621 - Tekniska specifikationer

Description

AT 621 ar lampligt for gravlastare och kompakthjullastare
vid alla former av grav- och lastarbeten i lantbruket. AT
621-dacket har extra djupt moénster, vilket ger hog
motstandskraft mot skarande underlag och punkteringar
samt langre livslangd. Dessutom besitter det har BKT-
dacket mycket goda sjalvrensande egenskaper och
erbjuder 6kad hallbarhet. AT 621 finns i flera versioner for
att uppfylla hégst skiftande kundbehov.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Lantbruk: Kompakthjullastare e Gravlastare
Industri: Gravlastare e Hjullastare

INDUSTRIAL
TL
16.9-24

149 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)
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mph / psi

25

94035397

12

17.7

51.3

23.2

153.8

DW 15 L

DW 14 L

E11-106R-005374

R4

38

7150
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